*1000000857*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：彰化市中山路2段416號

聯 絡 人：林雅倩

聯絡電話：(04)7222151#0442

傳　　真：(04)7283265

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年4月8日

發文字號：府教社字第1000089321號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉高雄市政府社會局與義守大學聯合辦理「新移民之美

攝影比賽」活動，請鼓勵外籍及大陸配偶及其家人、社區

民眾及在學學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據本府100年3月28日府社幼字第1000075868號函辦理。

二、旨揭活動簡章及報名表，請參活動網址：http://iscd.is

u.edu.tw/upload/iscd/1/isu3/html/index.htm。

三、收件日期自即日起至100年5月6日（星期五）前為止，請

將作品郵寄至高雄市大樹區學城路一段1號，義守大學公共

政策與管理學系張伊婷小姐。倘有疑問，請逕洽聯絡人張

伊婷小姐，電話：（07）6577711轉分機5852；E-mail:yi

ting232000@isu.edu.tw。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、成功高中、二林高中、彰化藝術高中

副本：本府教育處 2011-04-11
11:11:24